
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 1 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

955788
862033
807662

6474
432083
622044
896650

650485
652915
562285
887301

687896

313629
935386
439836

298942
668776
830181
851736
463102
393752

35046

855191

599395
668533
425087

ACAJABON ESCOBAR, ALLAN BOANERGES
ALONSO COLOMÉ, ÓSCAR
ARROYO DINU, JOAN RAÚL
ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO
BECERRO SANZ, KEVIN
CALLES GONZALEZ, PABLO BOSCO
CAMINERO RODRÍGUEZ, SERGIO

CARRACEDO BLANCO, LIDIA
CEPA PÉREZ, JORGE
COLÁS BENITO, RAFAEL
DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ, MARIO

ESPINOZA ALBERCA, JUAN DEL CARMEN

GARCÍA PANIAGUA, RODRIGO
GARCÍA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
GOMEZ CASTRO, SERGIO

GONZALEZ PANADERO, SARA
GONZALEZ PASTOR, TERESA
HERNÁNDEZ BRAVO, HUGO
HERNANDEZ MATEOS, PABLO
HIERRO PALACIOS, DAVID
JUANES ENTISNE, ANGEL

LEAL SANZ, IVAN

LOPEZ RUANO, SERGIO

LUCAS SÁNCHEZ, CARLOS
MAILLO PETISCO, MARIO
MARTIN GARCIA, PABLO

Mecatrónica Industrial
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Automoción
Mantenimiento Electrónico
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electromecánica de Maquinaria
Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
Automoción
Automoción
Carrocería
Mantenimiento Aeromecánico de 
Aviones con Motor de Turbina
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Automoción
Automoción
Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
Carrocería
Automoción
Automoción
Automoción
Automoción
Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
Mantenimiento Aeromecánico de 
Aviones con Motor de Turbina
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Carrocería
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1

1

1
1
1

D
D
D
D
D
D
D

D
V
D
D

V

D
D
D

D
D
D
D
V
D

D

V

D
D
V

RODRÍGUEZ FABRÉS
SALESIANO SAN JOSÉ
ADAJA
RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES

RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES

RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES
ADAJA
GALILEO
RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES
SALESIANO SAN JOSÉ
RIO TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA
ARÉVALO
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
ARÉVALO
VALLADOLID
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

S
M
S
S
M
M
S

S
S
M
S

M

S
S
S

M
S
S
S
S
S

S

M

M
M
M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 12,27
  7,27

 12,55
 12,45
 10,38
  7,83
  7,35

  8,76
 12,73
  8,05

 12,88

  7,95

  8,35
 12,82
 13,17

  8,12
  8,67

 12,65
 13,18
 12,91
  8,29

 13,35

  8,19

  8,05
  7,63
  8,46

Vía

2
3
2
2
2
1
1

1
2
1
1

1

1
1
2

1
1
1
2
2
1

1

1

1
1
1



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 2 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

267437
188487
714253
424800

647795
465104
206570

20511

757192

933804
372154
842165
962769

219776

390855

360989
479572
564365

615030

77202
632279
867750
642390
106163

7168

MARTIN GASCÓN, BENJAMIN CHRISTIAN
MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID
MARTIN MALMIERCA, VICTOR
MARTÍN RODRÍGUEZ, SAMUEL

MARTIN SAGRADO, YERAY
MARTIN SANCHEZ, JOSE MIGUEL
MARTINEZ DOMINGUEZ, PABLO

MATEOS LORENZO, MIGUEL

MIGUEL ÁLVAREZ, ERIC ALEJANDRO

MIGUEL COMERÓN, DIEGO
MOTA DÁVILA, PABLO
MUÑOZ GONZÁLEZ, SAÚL
NAVARRO GARCÍA, MARCOS

NUNES TARZIU, GIOVANI ALEJANDRO

OLIVA GOMEZ, MARCOS

PACAJI MIGUEZ, LUIS DANIEL
PARRA ARENAS, JUAN SEBASTIAN
PASCUAL REPILA, JAVIER

PIÑEL PEREZ, CARLOS

RENGIFO POSSO, MIGUEL ÁNGEL
RIVAS BÚA, VÍCTOR
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, UNAI
RODRIGUEZ SUAREZ, JUAN ISMAEL
ROJAS VEGA, NICK

SANCHEZ CASAS, DARIO

Prevención de Riesgos Profesionales
Electromecánica de Maquinaria
Automoción
Mantenimiento Aeromecánico de 
Aviones con Motor de Turbina
Carrocería
Carrocería
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Iluminación, Captación y Tratamiento 
de Imagen
Sistemas de Telecomunicaciones e 
Informáticos
Mecatrónica Industrial
Carrocería
Instalaciones de Telecomunicaciones
Iluminación, Captación y Tratamiento 
de Imagen
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
Instalaciones de Telecomunicaciones
Mecatrónica Industrial
Mantenimiento Aeromecánico de 
Aviones con Motor de Turbina
Electromecánica de Vehículos 
Automóviles
Electromecánica de Maquinaria
Instalaciones Eléctricas y Automáticas
Servicios en Restauración
Automoción
Sistemas Electrotécnicos y 
Automatizados
Preimpresión digital

1
1
1
1

1
1
1

1

1

1
1
1
1

1

1

1
1
1

1

1
1
1
1
1

1

D
D
D
D

D
D
D

D

D

D
D
D
D

D

D

D
D
D

V

D
D
D
D
D

D

RIO TORMES
RIO TORMES
RÍO DUERO
RIO TORMES

RIO TORMES
RIO TORMES
RIO TORMES

RODRÍGUEZ FABRÉS

G. TORRENTE BALLESTER

RODRÍGUEZ FABRÉS
RIO TORMES
RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS

RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS
RIO TORMES

RIO TORMES

RIO TORMES
RIO TORMES
RODRÍGUEZ FABRÉS
RIO TORMES
RIO TORMES

TORRES VILLARROEL

SALAMANCA
SALAMANCA
ZAMORA
SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA
SALAMANCA

SALAMANCA

S
M
S
S

M
M
M

S

S

S
M
M
S

M

S

M
S
S

M

M
M
M
S
S

M

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 12,41
  8,21

 13,64
  8,18

 10,70
  7,93
  8,85

  7,06

 12,18

 14,33
  8,39
  7,86

 12,27

  8,87

  7,44

  8,60
  5,00
  9,71

  8,12

  8,14
  7,67

 11,89
 12,50
  8,11

  7,61

Vía

1
1
2
1

2
1
1

1

2

2
1
1
2

1

1

1
1
1

1

1
1
3
1
1

1



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 3 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

350884
89885

291513

SÁNCHEZ GARCIÁ, ALEJANDRO
SIERRA ANGULO, ISRAEL
SOMOZA ESTEVEZ, JESÚS MARIA

Automoción
Preimpresión digital
Mantenimiento Aeromecánico de 
Aviones con Motor de Turbina

1
1
1

D
D
D

ADAJA
TORRES VILLARROEL
RIO TORMES

ARÉVALO
SALAMANCA
SALAMANCA

S
M
S

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,55
  8,78

 10,64

Vía

2
1
3



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 4 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

15183
352091
108666
695401

96870
959961
403845

98503
372468
243503

20775
412954
354297
597734
593257
589621
967601
417579

11155
61262

192673
611944
381663
497648
711195
498592
951474
442516

62051
314141
927036
186596

ALONSO AZNAR, MARIO
ASENSIO MARIA, ALVARO
CABRERA ZARZOSO, LUCAS
CALLE GOMEZ, HUGO
CAMPOS NUÑEZ, ÓSCAR
CANTERO BUGARIN, JAVIER
CARABIAS HERNÁNDEZ, RUBÉN
CORREIA CAROLO, GONÇALO JOSÉ
DIEGO, DAVID
ELENA JIMÉNEZ, JAVIER
FERNANDEZ MANSO, AFRICA
GARCÍA CARRASCO, HUGO
GARCÍA GALÁN, PABLO
GARCÍA MARTÍN, ÁNGEL
GARCÍA RODRÍGUEZ, HÉCTOR
GÓMEZ HERRERA, CRISTIAN
HERNANDEZ BLANCO, EDUARDO
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, VICTOR
LOPEZ MARTIN, DIEGO
MARCOS GARCIA, JESUS
MARTIN CERVIGON, PABLO
MARTÍN DE LA CALLE, JAIME
MARTIN NIETO, DIEGO
MUÑOZ VEGA, MIGUEL
MURIEL GARCÍA, LOURDES
ODIAGA MARTIN, ALVARO
PAZ ALMENDARES, DANNY FABRICIO
PEREZ HOLGADO, ALEJANDRO
PRIETO PRESAS, AARON
RODRÍGUEZ ALONSO, CARLOS
SALAZAR GARRIDO, BRANDON
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, DAVID

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024
Fecha:  13-09-2023
Página: 5 / 5 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SALAMANCA
SALAMANCA

37013341 RIO TORMES

481817
640119
435109
288790
923512
505520
202792
815612

SANCHEZ GONZALEZ, ANDRES
SANCHEZ LOPEZ, MARIO
SANCHEZ RADUCU, MIGUEL ANGEL
SENDIN SANCHEZ, ALEJANDRO
SOLÓRZANO LUIS, CHRISTIAN
TEJERO GARCÍA, DIEGO
VICENTE CANETE, CHRISTIAN
ZABALLOS MICAELO, SERGIO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


