

CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-09-2023 Página: 1 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

SOLICITUDES ADJUDICADAS

		Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
955788	ACAJABON ESCOBAR, ALLAN BOANERGES	Mecatrónica Industrial	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	2	12,27
862033	ALONSO COLOMÉ, ÓSCAR	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	SALESIANO SAN JOSÉ	SALAMANCA	3	7,27
807662	ARROYO DINU, JOAN RAÚL	Automoción	S	1	D	ADAJA	ARÉVALO	2	12,55
6474	ASTUDILLO DE LOS DOLORES, DIEGO	Mantenimiento Electrónico	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	2	12,45
432083	BECERRO SANZ, KEVIN	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	2	10,38
622044	CALLES GONZALEZ, PABLO BOSCO	Electromecánica de Maquinaria	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,83
896650	CAMINERO RODRÍGUEZ, SERGIO	Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,35
650485	CARRACEDO BLANCO, LIDIA	Automoción	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,76
652915	CEPA PÉREZ, JORGE	Automoción	S	1	V	RIO TORMES	SALAMANCA	2	12,73
562285	COLÁS BENITO, RAFAEL	Carrocería	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,05
887301	DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ, MARIO	Mantenimiento Aeromecánico de Aviones con Motor de Turbina	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	12,88
687896	ESPINOZA ALBERCA, JUAN DEL CARMEN	Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1	V	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,95
313629	GARCÍA PANIAGUA, RODRIGO	Automoción	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,35
935386	GARCÍA RODRIGUEZ, ALEJANDRO	Automoción	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	12,82
439836	GOMEZ CASTRO, SERGIO	Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	2	13,17
298942	GONZALEZ PANADERO, SARA	Carrocería	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,12
668776	GONZALEZ PASTOR, TERESA	Automoción	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,67
830181	HERNÁNDEZ BRAVO, HUGO	Automoción	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	12,65
851736	HERNANDEZ MATEOS, PABLO	Automoción	S	1	D	ADAJA	ARÉVALO	2	13,18
463102	HIERRO PALACIOS, DAVID	Automoción	S	1	V	GALILEO	VALLADOLID	2	12,91
393752	JUANES ENTISNE, ANGEL	Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,29
35046	LEAL SANZ, IVAN	Mantenimiento Aeromecánico de Aviones con Motor de Turbina	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	13,35
855191	LOPEZ RUANO, SERGIO	Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1	V	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,19
599395	LUCAS SÁNCHEZ, CARLOS	Carrocería	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,05
668533	MAILLO PETISCO, MARIO	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1	D	SALESIANO SAN JOSÉ	SALAMANCA	1	7,63
425087	MARTIN GARCIA, PABLO	Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1	V	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,46



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-09-2023 Página: 2 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

SOLICITUDES ADJUDICADAS

GOLIGITODES ADSODICADAS									
Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
267437	MARTIN GASCÓN, BENJAMIN CHRISTIAN	Prevención de Riesgos Profesionales	s	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	12,41
188487	MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID	Electromecánica de Maquinaria	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,21
714253	MARTIN MALMIERCA, VICTOR	Automoción	S	1	D	RÍO DUERO	ZAMORA	2	13,64
424800	MARTÍN RODRÍGUEZ, SAMUEL	Mantenimiento Aeromecánico de Aviones con Motor de Turbina	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,18
647795	MARTIN SAGRADO, YERAY	Carrocería	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	2	10,70
465104	MARTIN SANCHEZ, JOSE MIGUEL	Carrocería	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,93
206570	MARTINEZ DOMINGUEZ, PABLO	Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,85
20511	MATEOS LORENZO, MIGUEL	Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	7,06
757192	MIGUEL ÁLVAREZ, ERIC ALEJANDRO	Sistemas de Telecomunicaciones e Informáticos	S	1	D	G. TORRENTE BALLESTER	SANTA MARTA DE TORMES	2	12,18
933804	MIGUEL COMERÓN, DIEGO	Mecatrónica Industrial	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	2	14,33
372154	MOTA DÁVILA, PABLO	Carrocería	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,39
842165	MUÑOZ GONZÁLEZ, SAÚL	Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,86
962769	NAVARRO GARCÍA, MARCOS	Iluminación, Captación y Tratamiento de Imagen	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	2	12,27
219776	NUNES TARZIU, GIOVANI ALEJANDRO	Electromecánica de Vehículos Automóviles	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,87
390855	OLIVA GOMEZ, MARCOS	Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,44
360989	PACAJI MIGUEZ, LUIS DANIEL	Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,60
479572	PARRA ARENAS, JUAN SEBASTIAN	Mecatrónica Industrial	S	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	1	5,00
564365	PASCUAL REPILA, JAVIER	Mantenimiento Aeromecánico de Aviones con Motor de Turbina	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	9,71
615030	PIÑEL PEREZ, CARLOS	Electromecánica de Vehículos Automóviles	M	1	V	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,12
77202	RENGIFO POSSO, MIGUEL ÁNGEL	Electromecánica de Maquinaria	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,14
632279	RIVAS BÚA, VÍCTOR	Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	7,67
867750	RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, UNAI	Servicios en Restauración	М	1	D	RODRÍGUEZ FABRÉS	SALAMANCA	3	11,89
642390	RODRIGUEZ SUAREZ, JUAN ISMAEL	Automoción	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	12,50
106163	ROJAS VEGA, NICK	Sistemas Electrotécnicos y Automatizados	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	1	8,11
7168	SANCHEZ CASAS, DARIO	Preimpresión digital	М	1	D	TORRES VILLARROEL	SALAMANCA	1	7,61



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-09-2023 Página: 3 / 5

PROVINCIA: **SALAMANCA** LOCALIDAD: **SALAMANCA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

SOLICITUDES ADJUDICADAS

Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos
350884	SÁNCHEZ GARCIÁ, ALEJANDRO	Automoción	S	1	D	ADAJA	ARÉVALO	2	13,55
89885	SIERRA ANGULO, ISRAEL	Preimpresión digital	М	1	D	TORRES VILLARROEL	SALAMANCA	1	8,78
291513	SOMOZA ESTEVEZ, JESÚS MARIA	Mantenimiento Aeromecánico de Aviones con Motor de Turbina	S	1	D	RIO TORMES	SALAMANCA	3	10,64



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-09-2023 Página: 4 / 5

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°.	
Solicitud	Alumno/a
15183	ALONSO AZNAR, MARIO
352091	ASENSIO MARIA, ALVARO
108666	CABRERA ZARZOSO, LUCAS
695401	CALLE GOMEZ, HUGO
96870	CAMPOS NUÑEZ, ÓSCAR
959961	CANTERO BUGARIN, JAVIER
403845	CARABIAS HERNÁNDEZ, RUBÉN
98503	CORREIA CAROLO, GONÇALO JOSÉ
372468	DIEGO, DAVID
243503	ELENA JIMÉNEZ, JAVIER
20775	FERNANDEZ MANSO, AFRICA
412954	GARCÍA CARRASCO, HUGO
354297	GARCÍA GALÁN, PABLO
597734	GARCÍA MARTÍN, ÁNGEL
593257	GARCÍA RODRÍGUEZ, HÉCTOR
589621	GÓMEZ HERRERA, CRISTIAN
967601	HERNANDEZ BLANCO, EDUARDO
417579	HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, VICTOR
11155	LOPEZ MARTIN, DIEGO
61262	MARCOS GARCIA, JESUS
192673	MARTIN CERVIGON, PABLO
611944	MARTÍN DE LA CALLE, JAIME
381663	MARTIN NIETO, DIEGO
497648	MUÑOZ VEGA, MIGUEL
711195	MURIEL GARCÍA, LOURDES
498592	ODIAGA MARTIN, ALVARO
951474	PAZ ALMENDARES, DANNY FABRICIO
442516	PEREZ HOLGADO, ALEJANDRO
62051	PRIETO PRESAS, AARON
314141	RODRÍGUEZ ALONSO, CARLOS
927036	SALAZAR GARRIDO, BRANDON
186596	SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, DAVID



CURSO ACADÉMICO: 2023-2024

Fecha: 13-09-2023 Página: 5 / 5

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 37013341 RIO TORMES

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a			
481817	SANCHEZ GONZALEZ, ANDRES			
640119	SANCHEZ LOPEZ, MARIO			
435109	SANCHEZ RADUCU, MIGUEL ANGEL			
288790	SENDIN SANCHEZ, ALEJANDRO			
923512	SOLÓRZANO LUIS, CHRISTIAN			
505520	TEJERO GARCÍA, DIEGO			
202792	VICENTE CANETE, CHRISTIAN			
815612	ZABALLOS MICAELO, SERGIO			

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.